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Pyralgina Termo Hot plaster rozgrzewający, 1 szt.  
 

Cena: 3,22 zł

Opis słownikowy

Postać Plastry / Przylepiec

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
Pyralgina Termo Hot to silnie rozgrzewający plaster przynoszący ulgę w bólach pleców, szyi, ramion, krzyża, a także w bólach
reumatycznych.

Skład
Sproszkowane żelazo, woda, sól, węgiel aktywowany, wermikulit.

Zawartość opakowania
W opakowaniu znajduje się 1 plaster o wymiarach 13 x 9,5 cm.

Działanie:
Po otwarciu opakowania sproszkowane żelazo zaczyna się powoli utleniać, co powoduje wydzielenie ciepła (reakcja egzotermiczna).
Pyralgina Termo Hot wykazuje skuteczność działania do 14 godzin, jednak optymalny efekt rozgrzewający trwa do 12 godzin.

Wskazania:
Produkt wskazany jest do naturalnego rozluźnia głębokich partii mięśni, dzięki czemu przynosi ulgę w bólach pleców, ramion, krzyża,
szyi, ścięgien, a także w przypadku bólu reumatycznego.

Sposób użycia wyrobu medycznego:

1. Ostrożnie otwórz opakowanie z plastrem.
2. Zdejmij taśmę zabezpieczającą powierzchnię klejącą i plaster w miejsce bólu. Produkt przykleić można na czystą, suchą skórę

lub na bawełnianą bieliznę bezpośrednio przylegającą do ciała.
3. Zdjąć taśmę zabezpieczającą powierzchnię klejącą plastra i niezwłocznie przykleić plaster w miejscu, odczuwania bólu na
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bawełnianą bieliznę przylegającą do dała lub na suchą i czystą skórę.
4. Produkt stopniowo będzie się rozgrzewał, aż do uzyskania temperatury około 50°C.

Stosowanie produktu:
Długość stosowania plastra należy dobrać indywidualne w zależności od potrzeb, kolejny plaster w tym samym miejscu nakleić można
dopiero po upływie 24 godzin.
Wyrób można stosować sam lub w połączeniu z doustnymi lekami przeciwbólowymi, jednak w ty przypadku plaster należy stosować
wyłącznie na bawełnianą bieliznę.

Przeciwwskazania i środki ostrożności
Nie należy wywierać dużego nacisku na plaster.
Nie stosować podczas kąpieli, w trakcie snu, na podrażnioną lub uszkodzoną skórę, w miejscach po zastrzyku lub w miejscach
szczególnie wrażliwych (np. pachwiny, okolice dołów pachowych i pachwin).
U pacjentów starszych, niepełnosprawnych lub upośledzonych, którzy nie mogą sobie sami usunąć plastra, produkt należy stosować
pod kontrolą.
Nie stosować u osób które nie są w stanie odczuwać ciepła, u których występuje skłonność do owrzodzeń skóry, w miejscach
bezpośrednio po urazie lub tam, gdzie zastosowano miejscowe formy leków (maści, kremy, żele).
Nie należy przecinać i rozdzierać plastra.

Uwagi i środki ostrożności:
Nieprawidłowe stosowanie plastra może doprowadzić do uszkodzenia skóry.
Jeśli u pacjenta występują zaburzenia krążenia (zwłaszcza u osób przyjmujących leki rozszerzające naczynia obwodowe), cukrzyca,
zapalenie stawów, choroby skóry lub ciąża, przed użyciem należy skonsultować się z lekarzem.
Należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem jeśli doszło do połknięcia lub kontakty zawartości plastra ze skórą, bądź oczami.
W przypadku odczuwania zbyt silnego ciepła, pieczenia, bólu w miejscu aplikacji wyrobu lub jeśli doszło do podrażnienia skóry, plaster
należy natychmiast usunąć.
Produkt jednorazowy - po zużyciu należy go wyrzucić.
Przechowywać w suchym, niedostępnym dla dzieci miejscu, w temperaturze pokojowej.

Ciąża i karmienie piersią
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skontaktować się z lekarzem.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Nie należy stosować u dzieci poniżej 12 roku życia.

Podmiot odpowiedzialny
POLPHARMA S.A.
Pelplińska 19
Starogard Gdański
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

